様式４（下請セーフティネット債務保証事業、地域建設業経営強化融資制度共通）

工事履行報告書

　　帯広市長　様

元請建設業者　住所

（譲渡人）　  氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

  このたびの債権譲渡承諾依頼の申請に係る工事の出来高について、次のとおり報告します。

記

	工事名

	工事場所

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	日付
	　　年　　月　　日（　　月分）

	月別
	予定工程　％

（　）は工程変更後
	実施工程　％
	備考

	　　年　　月
	　　　　％
	％　差（　）

	　　月
	　　　　％
	％　差（　）

	　　月
	　　　　％
	％　差（　）

	　　月
	　　　　％
	％　差（　）

	　　月
	　　　　％
	％　差（　）

	　　月
	　　　　％
	％　差（　）

	　　月
	　　　　％
	％　差（　）

	　　月
	　　　　％
	％　差（　）